
江苏万达工程造价事务所有限公司关于2024-2025年度无锡市公共交通集团有限公司基
建维修项目实施单位预选招标中标公告

（招标编号：JSWDCG202407 ）

一、中标人信息：

2024-2025年度无锡市公共交通集团有限公司基建维修项目实施单位预选招标:

中标人：详见其他 其他报价：中标报价（让利率）：单个项目工程预算金额<20

万，让利率为1%；20万≤单个项目工程预算金额<50万，让利率为3%；50万≤单个项目工程

预算金额<100万，让利率为5%。

二、其他：

江苏万达工程造价事务所有限公司受无锡市交通场站建设管理有限公司委托,就其2023-

2024年度无锡市公共交通集团有限公司基建维修项目实施单位预选招进行公开招标，按规定

程序进行了评审，现就本次招标的中标结果公布如下： 

一、采购项目名称及编号：

2024-2025年度无锡市公共交通集团有限公司基建维修项目实施单位预选招标

JSWDCG202407

二、采购项目简要说明：

项目概况：无锡市公共交通集团有限公司及下属场站零星新建、改建、维修项目实施定

点单位公开招标。

服务期：合同签订之日起至2025年6月。

工期违约金：500元/天。

质量要求：一次性验收合格，

质量违约金：合同价的5％。

三、采购公告媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台 2024年7月12日

四、评审信息：

评审日期：2024年8月1日

评审地点：无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1002-1室。

五、中标信息：

中标报价（让利率）：单个项目工程预算金额<20万，让利率为1%；20万≤单个项目工

程预算金额<50万，让利率为3%；50万≤单个项目工程预算金额<100万，让利率为5%。

中标供应商1：无锡市精工建筑装饰工程有限公司

统一社会信用代码：913202111360034387

中标供应商地址：无锡市滨湖区科教软件园18（第五层）

中标供应商2：中易建设有限公司



统一社会信用代码：91320481726557748J

中标供应商地址：溧阳市天目湖镇碧桂园2区27幢三楼

中标供应商3：江苏鸿恺建设有限公司

统一社会信用代码：91320481MA1NGDR55D

中标供应商地址：溧阳市南渡镇平城村委宋家村118号

中标供应商4：无锡美湖环境设计工程有限公司

统一社会信用代码：91320211787685495L

中标供应商地址：无锡市钱荣路108号-16

中标供应商5：江苏天力建设集团有限公司

统一社会信用代码：91320481137571277E

中标供应商地址：溧阳经济开发区腾飞路6号

中标供应商6：江苏实达通建设工程有限公司

统一社会信用代码：91320281MA1Y5R5TXP

中标供应商地址：江阴市通江北路85号1403室

六、中标公告期限：三日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 无锡市交通场站建设管理有限公司

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万达工程造价事务所有限公司

地  址： 无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1005-2室

联  系  人： 王工

电  话： 17351686783

电  子  邮  件： 94017187@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-02T13:11:49+0800
	第2页(343.4026,152.777)
	已检查


		2024-08-02T13:11:50+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-02T13:11:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查




